



Jeziorak "w gazie", szansa na przełamanie GKS-u, piłkarski hit w Suszu. Niezbędnik kibica przed weekendem

data aktualizacji: 2015.09.24



Przed kibicami lokalnych drużyn piłkarskich kolejna porcja sportowych emocji. W najbliższy weekend zespoły z trzeciej i czwartej ligi, klasy okręgowej oraz niższych klas piłkarskich rozegrają następną kolejkę. Co, gdzie i kiedy? Sprawdź nasz niezbędny kibica.

III liga

GKS Wiekielec - MKS Korsze Sobota, 26 września o godz. 17:00, stadion w Wiekielcu

Czy kibice naszego III-ligowego beniaminka doczekają się przełamania złej passy ekipy z Wiekielca? Można mieć na to nadzieję, ponieważ sobotni przeciwnik podopiecznych trenera Andrzeja Biedrzyckiego, MKS Korsze, to zespół, który zgromadził na swoim koncie tyle samo punktów, co GKS. Zapraszamy na boisko w Wiekielcu w sobotę, 26 września, o godzinie 17:00

IV liga

Amex Bączek Unia Susz - Stomil II Olsztyn Sobota, 26 września o godz. 16:00, stadion w Suszu

W Suszu szykuje się prawdziwy piłkarski hit - spotkanie na szczycie IV-ligowej tabeli. W najbliższą sobotę, 26 września, podopieczni trenera Jarosława Płoskiego na własnym boisku podejmą drugą

drużynę Stomilu Olsztyn. Zespół ze stolicy regionu jest obecnie liderem IV-ligowej tabeli, a suska Unia zajmuje aktualnie trzecie miejsce w klasyfikacji. Kibice w Suszu liczą na ciekawy mecz i dobrą postawę gospodarzy.

Motor Lubawa - Polonia Pasłęk Sobota, 26 września o 16:30, stadion w Lubawie

W najbliższy weekend ciekawy pojedynek obejrzą także kibice z Lubawy. Miejscowy Motor jest obecnie wiceliderem tabeli i ma apetyt na to, by zająć fotel lidera. O cenne punkty gospodarze powalczą z Polonią Pasłęk.

Klasa okręgowa

Radomniak Radomno - Fortuna Dorotowo Gałąłki Sobota, 26 września o godz. 17:00, boisko w Radomnie GSZS Rybno - Ewingi Zalewo Sobota, 26 września o godz. 16:00, boisko w Rybnie Czarni Rudzienice swoje spotkanie z GKS-em Gierzwałd przełożyli dopiero na 15 listopada na godzinę 13:30.

A klasa

GKS II Wikielec - Iskra Narzym Niedziela, 27 września o godz. 14:00, boisko we Frednowych

Drugi zespół GKS-u Wikielec podejmie drużynę Iskry Narzym. Będzie to spotkanie lidera z wiceliderem tabeli A-klasy.

Orzeł Ulnowo - Płomień Turznica Niedziela, 27 września o godz. 14:00, boisko w Ulnowie Osa Ząbrowo - KS Tyrowo Sobota, 26 września o godz. 16:00, boisko w Ząbrowie LZS Mszanowo - Lider Żłotowo Sobota, 26 września o godz. 16:30, boisko w Mszanowie

B klasa

Wicher Gwiździny - LZS Jamielnik Niedziela, 27 września o godz. 14:00, boisko w Gwiździnach Avista Łążyn - Olimpia Kisielice Sobota, 26 września o godz. 16:00, boisko w Fijewie Jordan Kazanice - Iskra Smykówko Niedziela, 27 września o godz. 14:00 boisko w Kazanicach ITR Jeziorak Iława- LZS Szymbark Sobota, 26 września o godz. 16:00, stadion w Iławie

W najbliższą sobotę, 26 września, iławski Jeziorak, pewnie dzierżący stanowisko lidera B-klasy, zagra z zajmującą czwarte miejsce w tabeli ekipą z Szymbarka. Faworytem tego spotkania będzie klub z Iławy, kibice z pewnością oczekują kolejnego zwycięstwa, zwłaszcza, że Jeziorak zagra przed własną publicznością. Jak policzyli klubowi statystycy, grający trener Wojciech Figurski ma na swoim koncie 99 strzelonych dla zespołu bramek. Czy padnie setna? Zapraszamy na stadion przy ulicy Sienkiewicza.

III liga kobiet

GKS Wikielec - Olimpia Olsztynek Niedziela, 27 września o godz. 11:00, stadion w Wikielcu

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49287-jeziorak-w-gazie-szansa-na-przelamanie-gks-u-pilkarski-hit-w-suszu-niezbednik-kibica-przed-weekendem>